Министерство

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 2.1 Порядка организации и проведения

рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в соответствии с муниципальными

программами формирования современной городской среды муниципальных

районов и городских округов Нижегородской области, утвержденного

постановлением Правительства Нижегородской области от 4 марта 2019 г.

№ 124 (далее – Порядок),

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Нижегородской области от 21 февраля 2022 г.

№ 329-19/22П/од «Об установлении в 2022 году периода проведения

рейтингового голосования по выбору общественных территорий, подлежащих

благоустройству в первоочередном порядке в 2023 году в соответствии с

муниципальными программами формирования современной городской среды

муниципальных районов, городских и муниципальных округов Нижегородской

области»  заменив в пункте 1 слова «с 15 апреля по 31 мая 2022 г.» словами

«с 15 апреля по 30 мая 2022 г.».

2. Государственному казеному уреждению «Управление по обеспечению

деятельности министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства

 О внесении  изменений в приказ

министерства энергетки и жилищно-

коммунального хозяйства Нижегородской

области от  21 февраля 2022  г.

№ 329-19/22П/од

 2

Нижегородской области» (Гладкова Н.А.) обеспечить размещение настоящего

приказа на официальном сайте министерства энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» в срок не позднее 8 апреля 2022 г.

Министр                                                                                                   М.Ю.Морозов

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23